
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÁNH PHỐ THUẬN AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 2  
  

Số: …..../QĐ-THBH2 Bình Hòa, ngày       tháng       năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ Trường Tiểu Học Bình Hòa 2 năm 2023 

 

 Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2015 của 

Chính phủ về Quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-PGDĐT ngày 12 tháng 01 năm 2022 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo thanh phố Thuận An về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 

2022; 

 Theo đề nghị của bộ phận Tài vụ, Ban chấp hành Công đoàn cơ sở, Ban 

Thanh tra nhân dân trường Tiểu học Bình Hòa 2. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế “Chi tiêu nội bộ” 

trường Tiểu học Bình Hòa 2. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2022. 

 Điều 3. Các bộ phận trong nhà trường; toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, 

nhân viên trường Tiểu học Bình Hòa 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (Để thực hiện); 

- Phòng TC-KH; 

- Kho bạc Nhà nước TPTA (để kiểm soát); 

- Phòng GDĐT (để báo cáo); 

- Lưu: VT. 

       HIỆU TRƯỞNG 

 

        Nguyễn Thị Hoàng Trang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		trangnth.bh2@ta.sgdbinhduong.edu.vn
	2023-02-25T15:47:37+0700
	Location
	Protect document


		th-binhhoa2@ta.sgdbinhduong.edu.vn
	2023-02-25T16:51:25+0700
	Location
	Protect document




